АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.11.2014                              г. Моршанск

                            №  1483
О внесении изменений в постановление администрации Моршанского района от 21.07.2014 № 928 «Об утверждении муниципального плана реализации в 2014-2016 годах «Программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов»»  на территории Моршанского района

       В соответствии с частью 3 статьи 13 Закона Тамбовской области от 23.07.2013 № 309-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тамбовской области» (в редакции от 31.01.2014), а также в соответствии с Программой капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов, утвержденной постановлением администрации области от 25.11.2013 № 1359 (в редакции от 23.06.2014), администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в постановление администрации Моршанского района от 21.07.2014 № 928 «Об утверждении муниципального плана реализации в 2014-2016 годах «Программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов»»  на территории Моршанского района, исключив из муниципального плана реализации в 2014-2016 годах «Программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов» на территории Моршанского района пункты 7, 10.
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Михайлина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОП 68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации  района                                                     П.М.Фетискин

О.В. Пудикова

 2-15-15